

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fabriken Furillen AB

Org.nr. 556300-1451

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	13

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Hellström, Styrelseledamot  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver hotell och eventrörelse samt restaurangrörelse genom det helägda dotterbolaget Furillens Matverk AB.

#### Säte

Företagets säte är Gotland.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är helägt dotterbolag till Furillens Marker AB, org nr 559050-6167, med säte i Gotland.

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

I samband med bokslutsarbetet har det uppdagats att det skett en markreglering till bolagets fastighet under 2023 som ej återspeglats i bokföringen. Detta korrigerat i bokslutet och återspeglas nu i årsredovisningen. Korrigeringen har ingen resultateffekt. Utöver detta har ordinarie säsong återigen bedrivits, till skillnad från under 2023, vilket givit att omsättningen ökat med mer än trettio procent mot föregående räkenskapsår. Under året har det sålts mark vilket klassas som en övrig rörelseintäkt i bokföringen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 382	159	2 293	3 857	4 082
Res. efter finansiella poster	1 713	-3 145	399	1 152	1 495
Balansomslutning	11 392	7 813	10 802	11 451	10 924
Soliditet (%)	30,28	22,23	45,24	39,95	33,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång				-2 594	1 737
	100 000	20 000	4 211 997	699	298
Balanseras i ny räkning			-2 594	2 594	
			699	699	0
Årets resultat				1 713	1 713
				135	135
Belopp vid årets utgång				1 713	3 450
	100 000	20 000	1 617 298	135	433

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	1 617 298
årets vinst	<u>1 713 135</u>
	<b>3 330 433</b>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>3 330 433</u>
	<b>3 330 433</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 381 789	158 955
Övriga rörelseintäkter		<u>4 557 470</u>	<u>602 112</u>
		6 939 259	761 067
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-395 883	-125 909
Övriga externa kostnader		-2 645 668	-2 287 435
Personalkostnader	2	-1 109 306	-459 714
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-844 849</u>	<u>-773 401</u>
		-4 995 706	-3 646 459
<b>Rörelseresultat</b>		1 943 553	-2 885 392
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 081	19 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-263 499</u>	<u>-278 711</u>
		-230 418	-259 307
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 713 135	-3 144 699
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	700 000
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-150 000</u>
		0	550 000
<b>Resultat före skatt</b>		1 713 135	-2 594 699
<b>Årets resultat</b>		<u>1 713 135</u>	<u>-2 594 699</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	6 593 682	6 183 023
Byggnadsinventarier	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	686 434	559 644
Förvaltningsfastigheter	4	117 206	138 721
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	72 825
		<u>7 397 322</u>	<u>6 954 213</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	8	50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 447 322</b>	<b>7 004 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		148 011	75 126
Aktuell skattefordran		82 228	32 200
Övriga fordringar		36 775	80 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 246	43 119
		<u>324 260</u>	<u>231 077</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 620 130	577 358
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 620 130</b>	<b>577 358</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 944 390</b>	<b>808 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 391 712</b>	<b>7 812 648</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 617 298	4 211 997
Årets resultat	1 713 135	-2 594 699
	<u>3 330 433</u>	<u>1 617 298</u>

#### Summa eget kapital

3 450 433      1 737 298

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

#### Summa avsättningar

160 915      160 915  
160 915      160 915

#### Långfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut	3 937 500	4 387 500
Skulder till koncernföretag	1 636 664	334 899
Övriga skulder	0	756
Summa långfristiga skulder	<u>5 574 164</u>	<u>4 723 155</u>

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	450 000	450 000
Förskott från kunder	0	8 250
Leverantörsskulder	33 289	608 931
Skulder till koncernföretag	900 000	0
Övriga skulder	466 300	23 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	356 611	100 349
Summa kortfristiga skulder	<u>2 206 200</u>	<u>1 191 280</u>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 391 712      7 812 648

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt (med undantag för byggnaden som skrivs av med komponentavskrivning) över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	40*
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

\* För byggnaden tillämpas komponentavskrivning vilket motsvarar en avskrivningstakt om cirka 40 år.

## NOTER

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

## NOTER

<b>Not 3</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	15 080 482	15 080 482
	Inköp	900 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-279 924	0
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 700 558</b>	<b>15 080 482</b>
	Ingående avskrivningar	-8 897 463	-8 447 110
	Försäljningar/utrangeringar	279 924	0
	Årets avskrivningar	-489 341	-450 353
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 106 876</b>	<b>-8 897 463</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 593 682</b>	<b>6 183 019</b>

900 000 kr mark har tillkommit under året från en fastighetsregleing gjord under 2023 men som ej bokförts förrän 2024.

<b>Not 4</b>	<b>Förvaltningsfastigheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	430 301	430 301
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>430 301</b>	<b>430 301</b>
	Ingående avskrivningar	-291 580	-270 065
	Årets avskrivningar	-21 515	-21 515
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-313 095</b>	<b>-291 580</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 206</b>	<b>138 721</b>

## NOTER

<b>Not 5</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	146 058	146 058
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-146 058</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>146 058</b>
	Ingående avskrivningar	0	-146 058
	Försäljningar/utrangeringar	<u>146 058</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-146 058</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Not 6</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	2 751 352	2 677 090
	Inköp	301 532	74 235
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 000 641</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 052 216</b>	<b>2 751 325</b>
	Ingående avskrivningar	-2 191 681	-1 890 144
	Försäljningar/utrangeringar	1 000 641	0
	Årets avskrivningar	<u>-174 742</u>	<u>-301 537</u>
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 365 782</b>	<b>-2 191 681</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>686 434</b>	<b>559 644</b>
<b>Not 7</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	72 825	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-72 825</u>	<u>72 825</u>
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>72 825</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>72 825</b>

Avser kostnader inför tomtförsäljning. Posten krediteras vid respektive tomtandels försäljning.

## NOTER

Not 8	Andelar i koncernföretag			
	Företag		Eget kapital	Redovisat
	Org.nummer	Antal	Resultat	värde
	Säte	Kap.andel %		
	Furillens Matverk AB			
	559147-1106	100	69 914	50 000
	Gotland	100 %	3 978	
				50 000
			<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde		50 000	50 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		50 000	50 000
	Utgående redovisat värde		50 000	50 000
<b>Not 9</b>	<b>Avsättningar</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Uppskj. skatteskuld pga komponentavskrivning		160 915	160 915
			160 915	160 915
<b>Not 10</b>	<b>Långfristiga skulder</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år		1 800 000	1 800 000
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år		3 774 164	2 812 627
<b>Not 11</b>	<b>Ställda säkerheter</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar för företagets egen räkning		10 100 000	10 100 000
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning		500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter		10 600 000	10 600 000

## NOTER

### Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Fabriken Furillen AB  
Org.nr. 556300-1451

## NOTER

Lärbro

Johan Hellström  
Johan Hellström

2025-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2025.

Baker Tilly Sydost AB

Viktor Hedberg  
Viktor Hedberg  
Auktoriserad revisor
